ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСИУБЛИКАС'Ы
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТА Н () ВЛ Е Н И Е КА РА Р

/if У/. г.Мспзелинск jNi-__

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета
Мензелинском муниципальном районе Республики Татарстан от

12.02.2024 №49 «Об утверждении порядка предоставления ежемесячной
стимулирующей надбавки работникам -  молодым специалистам,

работающим в муниципальных физкультурных, спортивных
организациях Мензелинского муниципального района Республики

Татарстан, осуществляющих подготовку спортивного резерва
Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Кабинета министров Республики
Татарстан от 07.03.2024 №127 «"О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2019 N 979 "Об
установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам
физкультурных спортивных организаций, реализующих дополнительные
образовательные программы спортивной подготовки",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Исполнительного комитета
Мензелинском муниципальном районе Республики Татарстан от 12.02.2024
№49 «Об утверждении порядка предоставления ежемесячной стимулирующей
надбавки работникам -  молодым специалистам, работающим в
муниципальных физкультурных, спортивных организациях Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан, осуществляющих подготовку
спортивного резерва Республики Татарстан» следующие изменения:
в третьем абзаце пункта 1 цифры «20000» заменить цифрами «100000».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя МКУ «Отделам по делам молодежи и спорту» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан М«^щ$§ву Ирину Марксовну.

Руководитель
р 06 92/09

f 5 c /  Исполнительный
комитет

Мензелинского
муниципального

Района

.Р. Каримов